Ab accusato facienda est super delicto transactio cum omnibus habentibus jus accusandi, ut ita vitetur periculum novæ accusationis, *ibid.* *num.* 51.

Accusatus morte, vel alia corporali pœna plecti non potest, si transactio rite sit inita inter accusatum et accusatorem lite pendente ante sententiam, vel saltem pendente appellatione, *ibid.* *num.* 52.

ACEDIA (I, 213).

Acedia ut sic tripliciter sumi potest, et assignatur, et solum tertio modo sumpta est peccatum. Vide *verb.* Acedia, *num.* 1, 2.

Acedia tertio modo capta quid sit, et quotupliciter accipiatur, *ibid.* *num.* 3 ad 6.

Acedia generaliter sumpta potest esse peccatum mortale vel veniale, et assignatur quando unum, et quando alterum, et specialiter accepta est ex genere suo mortale, si plene voluntaria; potest tamen quandoque esse solum veniale, *ibid.* *num.* 7 ad 9.

Acidie filie sunt malitia, rancor, pusillanimitas, desperatio, torpor et evagatio; ac omnium quidditas, et peccati qualitas aperitur, *ibid.* *num.* 10 ad 16.

Remedia adversus acediam, *ibid.* *num.* 17.

ACOLYTHATUS.

Acolythatus quid sit, quæ ejus materia et forma; quando institutus, et quæ ætas id ipsum, vide *verb.* Ordo, *art.* 1, a *num.* 37 ad 39.

ACOLYTHUS (I, 215).

Acolythus idem ac ceroferarius; ejusque assignatur officium. Vide *verb.* Acolythus, *num.* 1, 2, 3.

Acolythi unde dicti, *ibid.* *num.* 7, 8.

Quodnam olim fuerit officium et munus acolythorum, *ibid.* *num.* 8.

De antiquitate acolythorum, *num.* 9.

Acolythi, sive alii clerici in minoribus non sunt assumendi ad cantandam epistolam, vel evangelium, etiamsi sit penuria diaconorum et subdiaconorum, et contra facientes debent puiri, *ibid.* *num.* 4 et 5.

Acolythus, seu alius clericus, qui solemniter cantat epistolam cum tunicella, et reliquis sacris vestibus, sed absque manipulo, debet petere dispensationem irregularitatis ad cautelam, et idem est de non diacono, qui cantat evangelium sine stola, *ibid.* *num.* 6.

De acolythorum nomine et officio contra Binghamum, *num.* 12 et 20.

Varia variis in locis eorum munera, *num.* 13.

Quis primus acolythos inter clericos retulerit, *num.* 14.

De acolythis regionalibus, utularibus, palatinis, stationariis, *num.* 15.

Consuetudo Ecclesie Latinæ et Græcæ circa eorum ætatem, *num.* 16 et 17.

Decretum Benedicti XIV de clero Græco ad majores ordines ascensuro, *num.* 18.

Quis fuerit antiquitus archiacolythus, *num.* 19.

Acolythatus ab apostolis fuit institutus, *num.* 21.

ACTIO.

Actio commodati, et actio contraria commodati quid sint, et quibus competat, vide *verb.* Commodatum, a *num.* 29 ad 35.